
 

 

 

 

 

 

 

日本疼痛学会 

第４回デジタルヘルスサイエンス分科会 
 

 

 

 

 

 

広告掲載依頼趣意書 
 

 

 

 

 

 

 

 

会期： 2025年3月8日（土） 13時30分～１６時 

会場： STATION Ai 大会議室 

 

 

 

 

 

 

学会事務局： 〒480-1195 愛知県長久手市岩作雁又1-1 

愛知医科大学医学部疼痛医学講座内 

TEL: 0561-78-6360    FAX:0561-63-1599 

事務局分室： 〒618-0288 京都府相楽郡精華町光台2丁目2-2 

株式会社国際電気通信基礎技術研究所 

深層インタラクション総合研究所 

TEL：  0774-95-1450 

  

 



2025年1月吉日 

広告掲載をご検討の企業様 

一般社団法人 日本疼痛学会    

デジタルヘルスサイエンス分科会 

委員長  中江 文   

事務局  岸本 千恵 

 

 

第4回デジタルヘルスサイエンス分科会プログラム集 

広告掲載依頼趣意書 

 

謹啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご支援とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、日本疼痛学会デジタルヘルスサイエンス分科会を開催する運びとなりました。ここに心より感謝申し

上げます。 

日本疼痛学会理事長牛田享宏先生の、「痛みの診療には、今後デジタル情報の収集と取り扱いとは切っても

切り離せない重要な課題である。」そして、「GAFAに負けない、日本発のシステムを作る。」という、理念のもと

に、国際疼痛学会の日本支部という重要な立ち位置である本学会として、進めていくべき道を模索して参り 

ました。 

昨今、デジタル技術の進化に伴い、医療現場におけるデジタルヘルスの重要性はますます高まっております。

特に、疼痛管理の分野においては、デジタルツールの活用が患者のQOL向上や治療の効果を高める可能性

を秘めています。新たなテクノロジーを駆使することで、私たちのアプローチを革新し、より良い医療を提供す

ることが求められています。 

本分科会では、疼痛医療の現状と問題点や最新のデジタルヘルス関連の動向を共有し、参加者同士での 

意見交換を通じて、今後の展望を探ってまいりたいと考えております。また、さまざまな領域の専門家が集まり、

幅広い視点からの知見を得る貴重な機会となるように関係者一同努力いたします。 

つきましては、本分科会の趣旨をご理解いただき、第4回分科会プログラム集の広告へのご協力を賜りたく、

案内をお送りいたしました。募集いたしました広告掲載費は、本分科会プログラム集の制作費として支出予定

です。 

何卒、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 



広 告 募 集 要 項 

 

1. 広告媒体名： 日本疼痛学会 デジタルヘルスサイエンス分科会プログラム集 

2. 配布対象  ： 日本疼痛学会 デジタルヘルスサイエンス分科会 SIG 会員および分科会参加者 

3. 発刊予定  ： 第4回デジタルヘルスサイエンス分科会プログラム集（PDF）および当日会場配布 

            ホームページ上で一定期間公開 

4. 媒体製作費： 210,000 円 

5. 広告募集数： 10 件 

6. 広告掲載料：  1/2ページ   33,000 円 / 件 

             1  ページ  55,000 円 / 件 

7. 広告掲載料総額： 210,000 円 

8. 広告原稿  ： 広告内容は貴社よりご提供いただきます。 

            下記ＵＲＬより、必要事項をご入力の上、原稿がご準備済みの場合はアップロードをし、 

            お申込みください。 

            ご準備がまだの場合は、事務局 < sig-office@sig-jasp.org > までお送りください。 

https://forms.gle/Sv46uoAichkFG8Hf9 

お申込み期限： 2025年2月28日（金）まで 

 

 

お振込み先のご案内 登録番号：T3140005023871 

【金融機関】 三井住友銀行  【支 店】 西宮支店 【店 番】 370 

【口座種別】普通   【口座番号】880030 

【名  義】一般社団法人日本疼痛学会 

 

 

 

お 問 い 合 わ せ 先 

 

内容に関する連絡先   ： 担当理事 中江 文 ayanakae@atr.jp 

事務的なお問い合わせ ： 事務局分室 岸本 千恵 sig-office@sig-jasp.org 


